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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 8-án tartott 
„Falugyűléséről”.  
 
Tárgy:  Falugondnoki állásra  pályázók  bemutatkozása 
 
Jelen vannak:  
 
Nyerges Péter-polgármester 
Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
Horváth Alexandra 
Huber Zoltán 
Pál József Ernőné-képviselők 
Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
Lakosság részéről: 35 fő, és 6 fő pályázó.  
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a falu lakosságát, és a pályázókat. Megállapítja, 
hogy a testület határozatképes, mivel az 5 főből 5 fő jelen van. Elmondja, hogy a mai 
falugyűlést azért hívta össze, mert a korábbi falugondnok munkaviszonya megszűnt 
közös megegyezéssel – máshol talált munkát – február 28-ával, ezért a testület 
pályázatot írt ki. A pályázatban a pályázónak nyilatkoznia kellett arról, hogy 
hozzájárul ahhoz, hogy a falugyűlés előtt bemutatkozzon. Az állásra 6 fő pályázat 
érkezett meg határidőben. Az állást március 16-től lehet betölteni közalkalmazotti 
jogviszonyként, és 3 hónapos próbaidővel.  

- Ismerteti röviden a falugondnoki szolgálat lényegét, a szociális törvény és az 
önkormányzat szakmai programja alapján. Elmondja továbbá, hogy a lakosságnak 
lehetőségük van arra, hogy a pályázókhoz kérdéseket intézzenek. A lakosság nem fog 
szavazni, a végleges döntés a falugyűlés utána tartandó zárt ülésen hozza meg a 
testület a pályázók külön meghallgatásával. A pályázatok elbírálásához nem kötelező a 
falugyűlés megtartása sem, de a testület úgy döntött,hogy a döntés előtt bemutatja a 
faluban a jelentkezőket.  

- Kéri a pályázóktól, hogy ABC sorrendben mutatkozzanak be a falu lakossága előtt.  
 

- Ignácz Miklós- pályázó: köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy 33 éves, 2 
gyereke van, 6 éve él Fonóban. A segítőkészség meg van benne, ami kell a munkához, 
a legjobb tudása szerint kívánja ezt a feladatot ellátni. Mezőgazdasági gépész, 4 évet 
volt sofőr, 2 éve szerelő. Jelenleg is dolgozik, de váltani szeretne.  

 
- Matesz Csaba- pályázó: köszönti a megjelenteket. Fonói lakos, központi fűtés 

szerelő. A helybeli karbantartási munkákat szeretné megoldani. Jelenleg van 
munkahelye, őrző-védő is volt, előtte a szakmájában dolgozott.  

 
- Schöffer Géza- pályázó: köszönti a megjelenteket. Fonói lakos, 58 éves, jelenleg 

másfél éve munkanélküli. Hivatásos sofőr és nehézgépkezelő volt, kertgondozást is 
végzett.  
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- Sütő Balázs- pályázó:  köszönti a megjelenteket. Fonói lakos, 1996. óta lakik itt. 
Alkatrészeket forgalmazott az OPEL-nél, jelenleg munkanélküli. A végzettséges 
szakmunkás, 503-asban végzett.  

 
- Szentgyörgyi Albert-pályázó: köszönti a megjelenteket. Budapesti lakos. A falusias 

élet közel áll hozzá. Végzettsége szerszámkészítő, hivatásos gépkocsivezető, 
nehézgépkezelő is volt, karbantartó, gondnok. Úgy gondolja, hogy a próbaidő alatt 
keresne szállást, letelepedne ha megfelelne ez neki. A sport nagyon fontos számára. 
Felhívott pár falugondnokot és érdeklődött a munkájukról, ez neki tetszik.  

 
- Tardi Zsolt – pályázó: köszönti a megjelenteket. Ráksiból tudna kijárni. Foglalkozása 

állattenyésztő mérnök, hegesztő, amatőr burkoló, kőműves. Mindent bevállalna a 
faluért.  

 
- Nyerges Péter-polgármester megköszöni a pályázóknak a bemutatkozást, 

megkérdezi, hogy van-e kérdés a falu lakosságának.  
 

- Nincs kérdés.  
 

- A polgármester megköszöni a falu lakosságának a részvételét, és megkéri a 
jelentkezőket, hogy a zárt ülésig maradjanak, ahol még a képviselő-testület a döntés 
előtt meghallgatja őket.  

 
- A polgármester a falugyűlést bezárja.  

 
K.m.f. 

 
 
Nyerges Péter                                                                             Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                               körjegyző  


